SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, SEGURANÇA PÚBLICA E MOBILIDADE
URBANA - SETTRANS
GABINETE DO SECRETÁRIO

Avenida JK, nº 1.455, 2º Andar, Bom Pastor – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-155
(37) 3229-6600 – transito@divinopolis.mg.gov.br

1

OFÍCIO SETTRANS-GAB Nº 0659/2024

Divinópolis, 24 de maio de 2024.

A Sua Excelência a Senhora
Janete Aparecida Silva Oliveira
Vice-prefeita e Secretária Municipal de Governo
Avenida Paraná, 2.601, sala 509, São José
35.501-170 – Divinópolis/MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 303/2024 – Vereador Hilton de Aguiar.

Excelentíssima Senhora Vice-prefeita,

Com os cordiais cumprimentos, servimo-nos do presente para informar que

estamos tentando aumentar o número de consultas para avaliação do atestado de pessoas com

autismo, como também agilizar a emissão dos cartões junto ao Consórcio Transoeste.

Externando nossos votos de estima e apreço, despedimo-nos.

Respeitosamente,

LUCAS LOPES ESTEVAM
Secretário Municipal de Trânsito, Segurança Pública e Mobilidade Urbana

Data de criação do documento: 24/05/2024 às 14:08:20

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

64J        VPX        1WX        JRV

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/64J-VPX-1WX-JRV

		2024-05-24T14:09:47-0300
	Assinatura Betha Cloud Lucas Lopes Estevam - 09982439650
	Betha Sistemas